45) MPL 171, sl. 841 č. CX.

46) MPL 171, sl. 481 č. XXX.

47) MPL 171, sl. 543 č. XL.

48) MPL 171, sl. 531 č. XXXVII.

49) MPL 171, sl. 833 č. CVII.

50) MPL 171, sl. 505 č. XXXIV.

- vivit et regnat deus per omnia secula seculorum. Amen.<sup>51)</sup>
- fol. 134b–137b Capitulum LIII. Sermo in Pascha. Paulus apostolus ait: Etenim (I. Cor. V, 7) ... Si igitur pascha ... X ... ipse Christus Dominus noster. Qui cum patre et spiritu sancto vivit.<sup>52)</sup>
- fol. 137b–140a Capitulum LIIII. Item sermo unde supra. Hec est dies (Psal. CXVII, 24) ... Ista dies est ... X ... qui nos sibi incorporaverit.<sup>53)</sup>
- fol. 140a–141b Capitulum LV. Sermo in letania maiore. Divina scriptura, fratres karissimi ... X ... et ab omni adversitate defendat.<sup>54)</sup>
- fol. 141b–143b Capitulum LVI. Sermo de sancta cruce. Verbum crucis (I. Cor. I, 18) ... Fratres karissimi, quia fidelibus ... X ... communiter salus iuvante Domino nostro Ihesu Christo. Qui vivit.<sup>55)</sup>
- fol. 143b–145a Capitulum LVII. Sermo in diebus Rogationum. Quis vestrum habebit (Luc. XI, 5–9) ... Modo sunt dies, fratres karissimi ... X ... dei pietas commoveatur. Qui vivit et regnat deus in unitate spiritus sancti per omnia secula seculorum. Amen.<sup>56)</sup>
- fol. 145a–147b Capitulum LVIII. Item unde supra. Confitemini alter utrum (Jac. V, 16, 19–20) ... Cum in aliis, fratres karissimi ... X ... in futuro de celestibus iuvante Domino nostro Ihesu Christo et cetera.<sup>57)</sup>
- fol. 147b–149b Capitulum LVIII. Sermo de ascensio Domini. Elevatus est sol et luna (Habac. III, 11) ... Hodie, fratres karissimi ... X ... simus remunerati iuvante Domino nostro Ihesu Christo et cetera.<sup>58)</sup>
- fol. 149b–151b Capitulum LX. Sermo in Pentecosten. Verbo Domini celi (Psal. XXXI, 6) ... Fratres karissimi, scire debetis ... X ... ut eum suscipere mereamur. Qui vivit.<sup>59)</sup>
- fol. 151b–154a Capitulum LXI. Item eadem die. Dum complerentur (Act. II, 1) ... Congruum est, fratres karissimi ... X ... de labore vestro remuneret.<sup>ch) 60)</sup>
- fol. 154a–155b Capitulum LXII. Sermo in Nativitate sancti Johannis Baptistae. Ubi venit plenitudo (Gal. IV, 4) ... Fratres karissimi, magna dispensatione ... X ... copiam tribuat auxiliante Domino et cetera.<sup>61)</sup>
- fol. 155b–158b Capitulum LXIII. Sermo in Assumptione sancte Marie Virginis. Intravit Ihesus (Luc. X, 38) ... In scriptura sacra ... X ... et precibus eius per Ihesum Christum

ch) Rukopis má „remūneret“.

51) MPL 171, sl. 828 č. CVI.